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                     Brzeg dn. 29.03.2011r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania pn.:

„Termomodernizacja budynków Przedszkoli nr 2,3,4,5,6,7,10,11 – w części dotyczącej termomodernizacji budynku Publicznego Przedszkola nr 3.”
(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego )

Zamawiający – Burmistrz Miasta Brzegu, działając w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2010 r., Dz. U, Nr 113, poz.759 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na następujące zapytania do siwz, jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje modyfikacji siwz  w niżej podanym zakresie:
Pytanie 1
Projekt dopuszcza zastosowanie innych systemów dociepleń niż BOLIX, czy to również dopuszczacie? Projekt przewiduje zastosowanie tynku akrylowego gr. 1 mm metodą natryskową, czy można zastosować tynk akrylowy gr. 1,5 mm nakładany ręcznie?
Odpowiedź

W pkt. 13 dokumentacji projektowej UWAGI jest informacja o możliwości zastosowania innych producentów systemów dociepleniowych.

Pytanie 2

Czy parapety zewn. mają być tak jak przewiduje projekt aluminiowe białe a w okienkach piwnicznych brązowe?

Odpowiedź

Tak, parapety zewnętrzne należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym.
Pytanie 3.

Odgromy – przedmiar robót w poz. 12 i 13 przewiduje wymianę instalacji odgromowej na dachu, czy nie jest to pomyłka i nie chodzi o instalację odgromową pionową na ścianach obiektu? Jeżeli pionowa ma być nowa, to czy ma być schowana w dociepleniu w rurkach osłonowych z wykonaniem puszek kontrolnych w cokole budynku?
Odpowiedź

Pozycja 12 i 13 przedmiaru robót dotyczy wymiany pionowej instalacji odgromowej. Montaż instalacji odgromowej wykonać zgodnie z PT na zewnątrz elewacji.

Pytanie 4.

Rynny i rury spustowe:
· czy obróbki blacharskie podrynnowe i rynny mają być wymieniane bo widać, że niedawno były wymieniane,

· na obiekcie są rynny śr. 150 mm i rury spustowe śr. 110 mm, a w przedmiarze jest wymiana na nowe z blachy ocynk śr. 150 mm.
· jeżeli rynny mają być wymieniane to czy ich uchwyty również, bo będzie to utrudnieniem ponieważ obecne uchwyty są zamocowane pod dociepleniem dachu,
· w przedmiarze nie uwzględniono czyszczaków i rewizji rur spustowych,
· jeżeli rury spustowe mają być śr. 150 mm to konieczna będzie przeróbka podłączenia do kanalizacji – nie uwzględniono w przedmiarze robót.
Odpowiedź

Istniejące rury spustowe budynku głównego są do demontażu i ponownego montażu z uwzględnieniem wymiany uchwytów. Rynny, rury spustowe i obróbki blacharskie dotyczą wymiany w budynku przybudówki.

W przedmiarze nie ujęto czyszczaków i rewizji rur spustowych , ponieważ w ubiegłym roku były wymienione na nowe.

Pytanie 5.

W poz. nr 18 przedmiaru jest wykucie i ponowny montaż dwóch okien piwnicznych,   prawdopodobnie w celu wymiany nadproży. Czy jest to konieczne bo na ścianach nie widać żadnych uszkodzeń?

Odpowiedź

Poz. 18 dotyczy wymiany okien na nowe z PCV uchylno-rozwieralne o wym. 0,96 x 0,74 x 2 = 1,421 m2
Pytanie 6.

Które drzwi mają być zlikwidowane i otwory zamurowane?

Odpowiedź

Poz. 16 przedmiaru robót należy pominąć w kosztorysie ofertowym, ponieważ w trakcie remontu pomieszczeń kuchni drzwi zostały zlikwidowane.
Pytanie 7.

W przedmiarze nie uwzględniono wykonania dylatacji pomiędzy przedszkolem, a przybudówką.

Odpowiedź.
Budynek główny przedszkola i przybudówka nie tworzą jednolitej budowli, z tego względu nie jest wymagane wykonanie dylatacji.

Pytanie 8.

W przedmiarze nie uwzględniono przeróbki dwóch furtek i trzech pól ogrodzenia a tylko ich demontaż i ponowny montaż.

Odpowiedź.
Zamawiający nie przewiduje przeróbek furtek jedynie demontaż i ponowny montaż  w celu ustawienia rusztowań i dostępu do obiektu.
Pytanie 9.

W przedmiarze nie uwzględniono czyszczenia elementów ogrodzenia a są one w fatalnym stanie i ich malowanie bez oczyszczenia do czystego metalu jest bez sensu. Jeżeli mają być czyszczone i malowane wszystkie ogrodzenia przy obiekcie to ich ilość w przedmiarze malowania jest zaniżona ok. 100%.

Odpowiedź.
W pozycji katalogowej KNR 4-01 wyceny remontu ogrodzenia (poz. 64 i 65 przedmiaru) jest uwzględnione przygotowanie podłoża do malowania co mieści się w założeniach ogólnych i w założeniach szczegółowych rozdziału.
Pytanie 10.

Drzwi zewnętrzne – w odpowiedzi na pytania (24.03.2011 r.) informujecie, że oba skrzydła każdych drzwi mają być częściowo przeszklone, a na ich rysunku jest przeszklenie tylko jednego skrzydła. Proszę podać wymiar przeszklenia.

Co oznacza następująca treść w opisie techn. projektu ( p-kt 8.4.);

W każdym skrzydle drzwiowym należy przewidzieć nawiew grawitacyjny o powierzchni   

ponad 0,65m2, a w skrzydle na klatce z zamurowanym otworem drzwiowym – 

ponad 1,30m2.
Odpowiedź.
W wyjaśnieniach z dnia 24 marca 2011 r. nic nie pisaliśmy o nawiewach, znakiem tego nie należy ich wykonywać. Natomiast pisaliśmy, że drzwi należy wykonać zgodnie z rysunkiem, a na rysunku szklenie jest tylko w skrzydłach szer. 90 cm.

Zamawiający – Burmistrz Miasta Brzegu informuje, że w modyfikacji siwz zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.brezg.pl i wysłanej do wykonawców, którzy pobrali specyfikację istotnych warunków zamówienia dnia 24 marca 2011 r., w części odpowiedzi do pytania 1,  wystąpił błąd pisarski, polegający na niewłaściwym podaniu m2 powierzchni okien do wymiany. Podano 4,476 m2, a winno być tak jak w przedmiarze robót zamieszczonym wraz z siwz – 4,576 m2.
Zamawiający przypomina iż w/w zmiany siwz  stanowią integralną część s.i.w.z. i wiążą Wykonawców. 

                 Z up. Burmistrza
                 Zastępca Burmistrza

                 Barbara Iwanowiec
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